
Moc vám děkujeme, že jste si vybrali z naší nabídky inteligentních WiFi kamer.
Návody a potřebný software si jednoduše můžete stáhnout i z našich stránek na
adrese www.smartip.cz/download

Stažení a přidání kamery do aplikace
Annke Smart
Naskenujte QR kód a stáhněte si a nainstalujte aplikaci Annke
Smart do vašeho telefonu.

1. Otevřete aplikaci Annke Smart a zaregistrujte se. Zadejte svůj email na který
vám přijde ověřovací kód. Ten pak zadejte do aplikace a pokračujte dále.

2. Po úspěšné registraci klikněte na ikonu + a vyberte Add Device.
3. Vyberte možnost Smart Camera. Zapněte kameru a chvíli počkejte. Kamera

se zkalibruje a poté přejde do párovacího módu.. Pokud ne, podržte tlačítko
RESET.

4. V dalším kroku se připojte k vaší wifi síti. Podporována je pouze síť 2.4 GHz.
5. Po úspěšném připojení k vaší wifi síti se objeví QR kód. Ten ukažte kameře ve

vzdálenosti cca. 20 cm.
6. Kamera se po chvíli připojí k vaší wifi síti a můžete si zobrazit živý náhled.

1

http://www.smartip.cz/download


2



Vložení SD karty
Kamera podporuje microSD karty o max. velikosti 128 GB. Před prvním zapnutím
vložte kartu do kamery.

Seznámení s kamerou
Kliknutím na ikonku se zobrazí základní nabídka.

Přepnutí videa na celou obrazovku

Pořízení obrázku, který poté najdete v Gallery

Zapnutí obousměrného interkomu

Nahrání videa do paměti telefonu, které poté najdete v Gallery

Sbalení základní nabídky

Další nastavení provedete pomocí spodního menu.

Messages - Všechna upozornění na alarmy

Direction - směrové ovládání a zoom

Site - uložení výchozích pozic

Cloud - možnost dokoupení úložiště

Features - nejdůležitější funkce kamery

3



Messages
Jakmile kamera detekuje pohyb, uloží záznam s časem detekce a obrázkem.

Direction Site

Cloud
Pokud chcete mít záznam bezpečně uložen na Cloudu, právě zde si ho můžete
aktivovat.

Features
Nejdůležitější funkce kamery najdete přehledně na jednom místě.

Playback - přehrání nahraných záznamů na SD
kartě
Gallery - zobrazení obrázků a videa
nahraných v telefonu
Theme Color - barevný vzhled aplikace
Private Mode - rychlé zaslepení kamery
Night Mode - vybrání nočního režimu
Anti-Flicker - výběr eliminace blikání
Motion Tracking - Zapnutí/vypnutí
sledování pohybu
Motion Detection - Zapnutí/vypnutí
barevného blikání při detekci lidí

4



Nastavení
Po kliknutí na ikonku se dostanete do podrobného nastavení kamery.

Nastavení nočního režimu
Auto mode/Smart mode - po detekci
člověka se rozsvítí bílé led diody a kamera
se přepne do barevného nočního vidění
IR Mode - Infračervený mód po celou noc
Color Mode - barevný noční režim, celou
noc svítí bílé led diody

Základní nastavení výstrahy detekce
Spínač alarmu detektoru pohybu -
zapnutí/vypnutí
Citlivost - pokud se často objevuje falešný
poplach, snižte citlivost
Human Detection - zapnutí detekce lidského
pohybu, kamera bude barevně blikat
Human Tracking - zapnutí sledování osob
Plán - detekce může být nastavena jen v
určitém čase

5



Nastavení nahrávání
Record settings - zapnutí/vypnutí nahrávání
Kamera může nahrávat nepřetržitě nebo jen při určité události. Také můžete
přidat časový plán, kdy se bude pořizovat záznam.

Sdílení kamery
Kameru můžete sdílet s jiným uživatelem
aplikace Annke Smart. Stačí zadat jeho číslo
účtu. Odkaz ke sdílení kamery můžete také
sdílet pomocí různých odkazů. Pozvaný
uživatel si vždy musí stáhnout aplikaci
Annke Smart.

Živý náhled v PC
Ke kameře se můžete připojit i pomocí PC, a to instalací softwaru CMS nebo
VMS. Oba programy si můžete stáhnout z www.smartip.cz/download

Po instalaci programu se přihlaste, základní heslo zadávat nemusíte, pole
password nechte prázdné.

6

http://www.smartip.cz/download


Vyberte Device Manager -> IPV4 search. V horní tabulce se zobrazí vaše
kamera. Zaškrtněte ji a klikněte na Add. Kamera se objeví ve spodní tabulce.
Klikněte na ikonku tužky a zadejte heslo do vaší kamery. Poté se vraťte na
hlavní stránku a dvakrát klikněte na IP adresu vaší kamery. Uvidíte živé video.

7



Toto označení znamená, že tento produkt by neměl být smíchán se zbylým domácím odpadem napříč státy celé EU.
Abychom předešli možnému poškození životního prostředí nebo lidského zdraví nekontrolovanou likvidací odpadu;
recyklujeme odpad zodpovědně a zároveň podpoříme opětovné využití materiálu. Chcete-li vrátit použité zařízení, využijte
možnosti vrácení a sběr nebo kontaktujte prodejce, u kterého jste produkt zakoupili. Ten pak může produkt vzít k recyklaci a
šetřit tak životní prostředí. Prohlášení výrobce, že produkt splňuje požadavky příslušných směrnic ES.

8


